
 1

Č. 15/08-09 
7.ledna 2009 

 
 
 

Předehrávka 14.kola: 
 

 KK Danstav Rosice 1586 4:0 1384 TJ Sokol Červené Pečky 

   (11:1) 

 VESELÁ Hana 528 3:1 492 KOŘÍNKOVÁ Šárka  
 PÁVKOVÁ Žaneta 505 4:0 450 ŽÍDKOVÁ Romana 
 BRUŽOVÁ Lenka 553 4:0 442 ABRAHÁMOVÁ Jana 

rozhodčí: MECEROD Petr, diváků: 6, utkání trvalo: 2:15 
 

Uděluji družstvu SKK Náchod pokutu 200 Kč za pozdní odeslání zápisu o utkání (kap. 13 odst. b) 
Rozpisu kuželkářské ligy. Pokutu uhraďte vhodným způsobem, nejlépe bezhotovostně na účet 
158564033/0600 (variabilní symbol 19/kód oddílu/31), nejpozději do 15.2.2009. 

Stejně jako u ligy dorostenců, můžeme i u dorostenek už po 13.kole docela dobře odhadnout, jak budou po 
skončení soutěže vypadat oba póly tabulky. Valašské Meziříčí zvýšilo náskok na 7 bodů, když nadělilo kanára 
družstvu z opačného konce tabulky. Kanárek se však nerodil zrovna snadno, protože hráčky Chotovin byly 
hostujícím hráčkám rovnocennými soupeřkami. Druhé místo obsadilo po prohře Duchcova v České Třebové 
(viz níže) družstvo Jihlavy, které vytvořilo své domácí maximum a na to nenašly hostující hráčky Rosic 
odpověď. Jičínským dorostenkám došel po dobře rozjetém začátku soutěže dech a to i v domácím prostředí. 
Toho dokázal plně využít nevýrazný celek Zábřehu a i z velmi slabého výkonu dokázal vytěžit bod za remízu. 
Sestupem ohrožený Náchod může po nedělním utkání na čas klidně spát. Domácí výhra nad Šumperkem po 
nepříliš oslnivém, přesto nejlepším domácím výsledku v sezóně, zbavila náchodské hráčky přímého kontaktu se 
sestupovou čárou. Naopak sestupové problémy se jistě nevyhnou Červeným Pečkám. Ty v okresním derby 
podlehly Kolínu na domácí půdě. 

Překvapivé vítězství domácích nad favorizovaným družstvem Duchcova. Rozhodující byl výborný výkon 
nejmladší hráčky domácích, Kláry Pekařové, který znamenal bod pro družstvo. Ztrátu 10 kuželek dokázala 
domácí Lída Johnová vymazat, a tak oba body zůstávají nečekaně v České Třebové. (Jiří John) 

KK PSJ Jihlava -  KK Danstav Rosice 3:1 1562-1507 (6,5:5,5) 01.02. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ Sokol Duchcov 3:1 1499-1469 (6:6) 01.02. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Valašské Meziříčí 0:4 1421-1473 (5:7) 01.02. 

SKK Primátor Náchod -  KK Šumperk 3:1 1526-1495 (6:6) 01.02. 

SKK Jičín -  KK Zábřeh 2:2 1429-1392 (6:6) 01.02. 

TJ Sokol Červené Pečky -  TJ Sokol Kolín 1:3 1441-1467 (5:7) 01.02. 

 

 KK PSJ Jihlava 1562 3:1 1507 KK Danstav Rosice 

   (6,5:5,5) 

 VALÍKOVÁ Petra 538  3:1 475 PÁVKOVÁ Žaneta 
 ČÁSOVÁ Anna 519 2:2 505 VESELÁ Hana 
 ROSENDORFSKÁ Eva 505 1,5:2,5 527 BRUŽOVÁ Lenka 

rozhodčí: KOTYZA Jan, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Lokomotiva Česká Třebová 1499 3:1 1469 TJ Sokol Duchcov 

   (6:6) 

 



 2

 PEKAŘOVÁ Klára 510 2:2 498 HOFMANOVÁ Markéta 
 KAUCKÁ Lucie 478 1:3 500 KOUTNÍKOVÁ Simona  
 JOHNOVÁ Ludmila 511  3:1 471 DAVÍDKOVÁ Martina 

rozhodčí: HOLCOVÁ Alena, diváků: 6, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Chotoviny 1421 0:4 1473 TJ Valašské Mezi říčí 

   (5:7) 

 PILA ŘOVÁ Marie 484 1:3 509 JANDÍKOVÁ Markéta  
 SEMSEIOVÁ Kateřina 473 2:2 487 POPOVIČOVÁ Karolína 
 SVATOŠOVÁ Iva 464 2:2 477 ZUBAJOVÁ Klára 

rozhodčí: MAREK Petr, diváků: 12, utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Primátor Náchod 1526 3:1 1495 KK Šumperk 

   (6:6) 

 MAJEROVÁ Šárka 517 2:2 496 PETKOVÁ Kateřina 
 KOVÁČIKOVÁ Veronika 504 1:3 533 TATOUŠKOVÁ Nikola  
 MORAVCOVÁ Lucie 505 3:1 466 SKOUMALOVÁ Veronika 

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Ji čín 1429 2:2 1392 KK Záb řeh 

   (6:6) 

 NOŽIČKOVÁ Michaela 460 2:2 462 CHLÁDKOVÁ Kamila 
 PRISTANDOVÁ Nela 527 4:0 434 JARMAROVÁ Michaela 
 VYSUČKOVÁ Eva 442 0:4 496 HORŇÁKOVÁ Silvie  

rozhodčí: VEJVARA Josef, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Červené Pečky 1441 1:3 1467 TJ Sokol Kolín 

   (5:7) 

 ŽÍDKOVÁ Romana 485 2,5:1,5 467 HRUŠKOVÁ Barbora 
 ABRAHÁMOVÁ Jana 462 1:3 507 PLAČKOVÁ Nikol  
 KOŘÍNKOVÁ Šárka 494 1,5:2,5 493 KOHOUTOVÁ Vlasta 

rozhodčí: HANUS Jaromír, diváků: 8, utkání trvalo: 2:50 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: SVATOŠOVÁ Iva (Chotoviny, 19751) 

1. start: DAVÍDKOVÁ Martina (Duchcov, 17038), PILAŘOVÁ Marie (Chotoviny, 19749), SEMSEIOVÁ 
Kateřina (Chotoviny, 19731) 

 

 

 

 



 3

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  13 12 1 0 43,5:8,5 100,0:56,0 1568 25 
 2. KK PSJ Jihlava  13 9 0 4 32,0:20,0 81,5:74,5 1503 18 
 3. SKK Jičín  13 8 1 4 35,5:16,5 90,5:65,5 1515 17 
 4. TJ Sokol Duchcov  13 7 3 3 35,0:17,0 99,0:57,0 1528 17 
 5. TJ Sokol Kolín  13 8 1 4 28,0:24,0 75,0:81,0 1472 17 
 6. KK Šumperk  13 7 0 6 29,0:23,0 79,5:76,5 1464 14 
 7. KK Zábřeh  13 5 3 5 23,0:29,0 74,0:82,0 1508 13 
 8. TJ Lokomotiva Česká Třebová  13 5 1 7 23,0:29,0 83,0:73,0 1483 11 
 9. KK Danstav Rosice  14 3 4 7 24,5:31,5 87,0:81,0 1458 10 
 10. SKK Primátor Náchod  13 3 3 7 19,0:33,0 63,5:92,5 1452 9 
 11. TJ Sokol Červené Pečky  14 2 1 11 15,0:41,0 62,0:106,0 1380 5 
 12. TJ Sokol Chotoviny  13 1 0 12 8,5:43,5 53,0:103,0 1416 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 529,1 7 / 7 
 2. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 527,5 7 / 8 
 3. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 524,8 8 / 8 
 4. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 524,2 8 / 8 
 5. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 523,1 8 / 8 
 6. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 519,9 7 / 7 
 7. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 519,7 7 / 8 
 8. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 519,4 8 / 8 
 9. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 514,6 7 / 8 
 10. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 513,8 7 / 7 
 11. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 506,6 7 / 7 
 12. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 506,3 8 / 8 
 13. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 506,0 8 / 8 
 14. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 500,6 7 / 7 
 15. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 500,4 8 / 8 
 16. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 500,2 8 / 8 
 17. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 499,2 8 / 8 
 18. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 495,9 7 / 7 
 19. PROKŠOVÁ Hana Jihlava 493,2 5 / 7 
 20. VESELÁ Hana Rosice 492,9 8 / 8 
 21. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 490,7 7 / 8 
 22. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 490,5 7 / 7 
 23. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 488,8 6 / 8 
 24. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 488,5 6 / 7 
 25. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 485,2 7 / 8 

 26. KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 481,6 5 / 7 
 27. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 475,8 8 / 8 
 28. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 472,2 7 / 7 
 29. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 468,1 7 / 7 
 30. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 465,3 8 / 8 
 31. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 464,7 6 / 7 
 32. SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 461,1 7 / 8 
  JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 523,0 1 / 8 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod 517,5 2 / 7 
  VALÍKOVÁ Petra Jihlava 499,3 4 / 7 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 494,5 2 / 8 
  ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 493,2 5 / 8 
  ČÁSOVÁ Anna Jihlava 491,8 3 / 7 
  DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 487,4 4 / 7 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 483,0 1 / 7 
  DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 481,3 3 / 8 
  PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 479,5 4 / 7 
  SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 472,3 2 / 7 
  PÁVKOVÁ Žaneta Rosice 467,7 4 / 8 
  ŠVARCOVÁ Barbora Chotoviny 467,7 3 / 7 
  ŽÍDKOVÁ V ěra Č. Pečky 464,0 1 / 8 
  LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 463,2 5 / 8 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 458,8 3 / 8 
  SEMSEIOVÁ Kateřina Chotoviny 457,7 1 / 7 
  ABRAHÁMOVÁ Jana Č. Pečky 450,3 4 / 8 

 

Program p říštího kola:  

14.kolo (08.02.2009) 

10:00 Rosice - Čer.Pečky Mecerod 

10:00 Kolín - Jičín Holcman 

10:00 Zábřeh - Náchod Keprtová 

10:00 Šumperk - Chotoviny Heinisch 

10:00 Val.Meziříčí - Č.Třebová Zajíček 

10:00 Duchcov - Jihlava Zvěřinová 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


